Міністэрства адукацыі

Рэспублікі Беларусь
	Министерство образования
Республики Беларусь

	Установа адукацыі
«Беларускі дзяржаўны універсітэт

інфарматыкі і радыёэлектронікі»
	Учреждение образования
«Белорусский государственный университет

информатики и радиоэлектроники»

	ВЫПІСКА З ПРАТАКОЛА
	ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

	__.__.2011                         № ___
	__.__.2011                         № ___

	г. Мінск
	г. Минск

заседания Совета факультета

информационных технологий и управления

Председатель Совета – Шилин Л.Ю.

Секретарь Совета – Навроцкий  А.А.

Присутствовали:  ____ чел.

СЛУШАЛИ:
Зав. каф. XX Петрова Петра Петровича об утверждении аспиранту 2011 года поступления Иванову Ивану Ивановичу темы диссертационной работы «XXX XXX XX» и назначении научного руководителя к.т.н., доцента, Петрова П.П. в соответствии с п.п. 26, 28, 29, 30 Инструкции о подготовке научных кадров высшей квалификации в Республике Беларусь.

РЕШИЛИ:
Утвердить аспиранту 11 года поступления Иванову Ивану Ивановичу тему диссертационной работы «XXX XXX XX» и назначить научным руководителем к.т.н., доцента, Петрова П.П.
Голосовали: «за» –   ___ чел., «против» – ___, «возд.» – ___.
Председатель Совета

Л.Ю. Шилин

Секретарь Совета

А.А. Навроцкий